
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
ТОВАРИСТВО  З  ОБМЕЖЕНОЮ  ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  "ТЕХНІЧНИЙ  

УНІВЕРСИТЕТ 
(найменування закладу освіти)

 "МЕТІНВЕСТ  ПОЛІТЕХНІКА" 

НАКАЗ
Запоріжжя

(населений пункт)

від «09» вересня 2024 року №187/09.09.2024

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ 
ПОЛІТЕХНІКА" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» вересня 2024 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Олександр ПОВАЖНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.

Поважний
Олександр

Станіславович
ЄДРПОУ/ІПН

43663468

   



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 187/09.09.2024

131 Прикладна механіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14513475 1393826 Балинський Владислав Русланович
071421 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0168771 Комп’ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

118,600

2 14398478 1393826 Карпенко Андрій Юрійович
41458796 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерне 
конструювання 
мехатронних 
систем

142,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 187/09.09.2024

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14386671 1417250 Блажко Максим Анатолійович

005117 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

106,400

2



2 14376514 1417250 Дифорт Віктор Васильович

36621649 XA 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

152,000

3 14353017 1417250 Лук`яненко Олександр Сергійович

45360406 HP 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

140,600

4 14387116 1417250 Павлишин Сергій Володимирови
ч

112763 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019404 Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

120,000

5 14386960 1417250 Павлишина Альона Юріївна

47417934 XA 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102164 Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

131,600

6 14332747 1417250 Скрипніченко Віктор Олегович

127584 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137580 Енергоефектив
ні технології в 
системах 
електрозабезпе
чення гірничих 
та 
металургійних 
підприємств

129,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

ТОВАРИСТВО З 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
"ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
"МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"

Додаток до наказу від «09»  вересня 2024 року 
№ 187/09.09.2024

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14358170 1325281 Андрейчук Дмитро Анатолійович

094922 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091925 Інтелектуальні 
системи 
управління та 
робототехнічні 
комплекси в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

131,600

4



2 14355273 1325281 Рябченко Анастасія Анатоліївна

32437230 HP 30.06.2007 
Диплом магістра

Інтелектуальні 
системи 
управління та 
робототехнічні 
комплекси в 
гірничо-
металургійному 
виробництві

130,400

5
Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
Наказ 187 від 09.09.2024 (131, 141, 174 Магістратура).pdf
Номер документу: 187/09.09.2024
 
Документ відправлено: 16:24 09.09.2024
 
Власник документу

 
Електронний підпис
16:24 09.09.2024
ЄДРПОУ/ІПН: 43663468
Юр. назва: ТОВ "ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "МЕТІНВЕСТ ПОЛІТЕХНІКА"
Ректор: Поважний Олександр Станіславович
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 16:24 09.09.2024
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 07F2FD0700000000000000000000000000000001

Тип підпису: удосконалений


